
Preise Sommer 2024                                               

Vom 16/5 31/5 2/6 14/6 28/6 26/7 9/8 25/8 1/9 8/9

Bis 30/5 1/6 13/6 27/6 25/7 8/8 24/8 31/8 7/9 22/9

Zimmer mit
Frühstück

45,00 € 60,00 € 49,00 € 55,00 € 70,00 € 75,00 € 80,00 € 65,00 € 55,00 € 40,00 €

Sonderangebote  2024

FÜR FAMILIEN: Erwachsene zum vollen Preis; Kinder mit Zusatzbett im Zimmer mit 2 Erwachsene: - 
von  0  Jahre bis   5  Jahre € 10,
- von  6  Jahre bis  10 Jahre 50%  Ermäßigung,
- von 11 Jahre bis  14 Jahre 20%  Ermäßigung.

SENIOREN: Preisermäßigung von 5% für alle über 60.

BESONDERE VERGÜNSTINGUNGEN: für sportlichi-erholende Tätigkeiten, Schönheits-und 
Thermalbehandlungen, kulinarische Ausflüge mit Weinproben, naturalistische Ausflüge, kulturelle 
Besichtigungen.

Die angegebenen Preise verstehen sich pro Tag, pro Person und einschließlich:
- STRANDSERVICE mit Kabine, Sonnenschirmen und Liegen
- ÜBERDACHTEM PRIVATPARKPLATZ
- Zimmer mit Balkon, Bad, Fön, Satellitenfernseher, Telefon, Safe, Minibar
- KLIMAANLAGE
- Frühstücksbuffet
- SONNENTERRASSE mit Duschen, Sonnenschirmen, Liegen
- SCHWIMMBAD MIT WHIRLPOOL
- FAHRRÄDER
- SPIELE für Kinder und Erwachsene
- WI-FI Free

Kurtaxe ist nicht im Preis enthalten.

Via Orsa Maggiore, 20 – 30028 Bibione (VE)                tel. +39  043143117 -  +39  3394193190
e-mail:  info@hoteldigiovanni.it                                        www.hoteldigiovanni.it
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